
Ž. /óíč*7č/Z7»Ž/

Smlouva

o umístění a provozu nápojového automatu

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

níže uvedené smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

' Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: PhDr. Miroslav Votýpka, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

Adresa pro doručování: Veveří 7, 602 00 Brno

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77921641/0710

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

(dále jen „ČSSZ“) na straně jedné

DELIKOMAT s.r.o.

Sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modřice

zastoupená: _.a—jedmtai

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 20361

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1118090237/0100

IČO: 63475260

DIČ: C263475260

(dále jen ,,Provozovatel“) na straně druhé

( ČSSZ_a Provozovatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

1. čssz prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpeceni a príspevku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojisteni a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněna tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Provozovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

' uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Tato Smlouva se uzavírá za účelem umístění a provozování jednoho nápojového automatu na

teplé nápoje s přímým připojením na vodovodní řád v níže specifikované budově CSSZ, a to za

podmínek dohodnutých dále v této Smlouvě.

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při umístění a provozování

jednoho nápojového automatu typ FST 3 LUCE X2 na teplé nápoje s přímým připojením na

vodovodní řad (dále jen „Nápojový automat“), který je provozován Provozovatelem, v budově

ČSSZ specifikované níže.

2. Předmětem této Smlouvy je závazek ČSSZ umožnit Provozovateli umístit a provozovat v budově

CSSZ specifikované v čl. II. této Smlouvy Nápojový automat.

3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Provozovatele platit ČSSZ za umožnění umístění a

provozování Nápojového automatu v budově CSSZ specifikované v čl. II. této Smlouvy

pravidelnou úplatu dohodnutou v čl. III. této Smlouvy.

II. Umístění Nápojového automatu

Smluvní strany se dohodly na tom, že Nápojový automat bude umístěn v 1. nadzemním podlaží

budovy OSSZ Zlín na adrese třída Tomáše Bati č.p. 3792, 762 61 Zh’n, přičemž mezi Smluvními

stranami je nesporné, že konkrétní umístění Nápojového automatu v rámci této budovy musí být

odsouhlaseno CSSZ.

III. Úplata a platebni podmínky

1. Úplata za umožnění umístění a provozování Nápojového automatu je stanovena dohodou a činí

částku 770,— Kč (slovy: sedmsetsedmdesát korun českých) měsíčně, tedy 2.310,- Kč (slovy:

dvatisícetřistadesetkorun českých) čtvrtletně. Tato částka je konečná a jsou v ní již zahrnuty i

náklady ČSSZ na vodu a elektrickou energii nezbytnou pro provoz Nápojového automatu.

2. Úplata dle odst. 1.vtohoto článku této Smlouvy se hradí vždy čtvrtletně zpětně, a to na základě

faktury vystavené CSSZ do 10 (slovy: deseti) dnů po uplynutí příslušného kalendářního čtvrtletí,

splatné do 30 (slovy: třiceti) dnů od jejího doručení.



Provozovatel se zavazuje platit úplatu dle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy na účet ČSSZ

uvedený vzáhlaví této Smlouvy a faktura bude považována za uhrazenou dnem připsání

odpovídající částky na účet CSSZ.

V případě prodlení Provozovatele se zaplacením jakékoliv faktury vystavené ČSSZ je ČSSZ

oprávněna požadovat po Provozovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

IV. Podmínky provozování Nápojového automatu

— práva a povinnosti Smluvních stran

ČSSZ umožní Provozovateli instalaci Nápojového automatu v příslušné budově ČSSZ a jeho

napojení na elektrickou energii i na vodovodní řad. Provozovatel je oprávněn odebírat

elektrickou energii i vodu pro potřeby provozování Nápojového automatu přípojkou pitné vody

trubkou o průměru 1/2 “ a přívodu elektrické energie 230 Vsjističem 16A. Cena za takto

spotřebovanou elektrickou energii a vodu je již zahrnuta v úplatě uvedené včl. III. této

Smlouvy.

ČSSZ umožní zaměstnancům Provozovatele přístup k Nápojovému automatu za účelem jeho

kontroly, oprav, doplňování surovin, sanitace, apod., a to v pracovních dnech v době od 6:00

hod. do 14:00 hod.

V případě zjištění vzniku jakékoli poruchy či závady, poškození, ztráty nebo odcizení Nápojového

automatu je CSSZ povinna bez zbytečného odkladu informovat Provozovatele o vzniklé situaci.

Provozovatel je povinen na své náklady udržovat Nápojový automat vřádném a

provozuschopném stavu, přičemž za tímto účelem je povinen zejména zajišťovat doplňování

Nápojového automatu sortimentem nápojů, provádět servis vtermínech a způsobem

předepsaným výrobcem a bez zbytečného odkladu odstraňovat běžné závady a poruchy

Nápojového automatu, zpravidla do 24 (slovy: čtyřiadvaceti) hodin od nahlášení poruchy CSSZ.

Provozovatel se zavazuje dodržovat veškeré účinné hygienické a potravinářské právní předpisy

vztahující se k provozování Nápojového automatu.

Konkrétní určování sortimentu Nápojového automatu a výše jeho cen je plně v kompetenci

Provozovatele.

Mezi Smluvními stranami je nesporné, že Nápojový automat je ve vlastnictví Provozovatele.

CSSZ není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu Provozovatele s Nápojovým

' automatem jakkoli právně či fakticky disponovat či jej jakkoli upravovat, přemisťovat nebo

odpojovat od energií, vyjma případů hrozícího vzniku škody na zdraví třetích osob či majetku

CSSZ nebo hrozící havárie.

ČSSZ neodpovídá Provozovateli za škodu na Nápojovém automatu vzniklou v důsledku jednání

třetích osob (zejména zaměstnanců CSSZ).

V. Doba trvání Smlouvy a její ukončení

Smluvní strany se dohodly na tom, že se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1.

2017 do 31. 12. 2018. Tato Smlouva skončí nejpozději uplynutím této doby.

Smluvní strany se dohodly na tom, že mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou.



Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a

násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné vdůsledku podstatného

porušení Smlouvy ze strany druhé Smluvní strany. Podstatným porušením této Smlouvy je

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Provozovatele s úhradou úplaty po dobu delší 2 (slovy: dvou) měsíců.

Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 1 (slovy: jeden) kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo kdoručení písemné

výpovědi druhé Smluvní straně.

Tato Smlouva skončí také okamžitým ukončením ze strany ČSSZ v případě, že ČSSZ bude celé

prostory, ve kterých je Nápojový automat umístěn, potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiných

úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti a současně nedohodnou-li

se Smluvní strany na přemístění Nápojového automatu do jiných prostor. V takovém případě

skončí tato Smlouva dnem doručení okamžitého ukončení Provozovateli.

V případě skončení této Smlouvy některým ze způsobů uvedených v odst. 1., 2. nebo 4. tohoto

článku této Smlouvy je Provozovatel povinen odstranit Nápojový automat z budovy CSSZ

nejpozději ke dni skončení této Smlouvy. Vpřípadě, Že tato Smlouva skončí některým ze

způsobů uvedených v odst. 3. nebo S.“ tohoto článku této Smlouvy, je Provozovatel povinen

odstranit Nápojový automat z budovy CSSZ nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode

dne skončení této Smlouvy.

Pro případ prodlení se splněním termínů uvedených v odst. 6. tohoto článku této Smlouvy se

Provozovatel zavazuje zaplatit CSSZ smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč (slovy: dva tisíce korun

českých) za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

Platnost této Smlouvy nastává ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti tato

Smlouva nabývá dne 1. 1. 2017.

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo ČSSZ na náhradu

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta

je vždy splatná do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Provozovateli.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo

“prostřednictvím datové schránky, není-lí vtéto Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

Provozovatel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak Občanským zákoníkem.

Stane-Ii se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

4



10.

11.

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

MAvaTF BRNO

W Vtveň 7

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu zaměru a

účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Provozovatel není bez písemného souhlasu ČSSZ oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2

(slovy: dva) stejnopisy obdrží CSSZ a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží Provozovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

 

  

   

V Brné dne: »? b . “' ZC" L V Modřicích dne:

\!

Za Za Provozovatele:

  
PhDr. Miroslav' votýpka

ředitel pracoviště CSSZ Brno

602 00 Brno

" tsi.:


